

Årsredovisning

Nordic Fire Protection AB

559313-7861

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Krämer

2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom brandsäkerhet, brandsläckning och brandmiljö sedan 2021. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	2 658	1 736	421
Resultat efter finansiella poster	440	91	96
Soliditet %	44	20	59

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med organisk tillväxt och efterfrågan på företagets produkter har ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	103 680	67 917
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		67 917	-67 917
- Årets resultat			268 703
- Belopp vid årets utgång	25 000	171 597	268 703

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 597
Årets resultat	268 703
Summa	440 300

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	268 000
Balanseras i ny räkning	172 300
Summa	440 300

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 657 690	1 736 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 657 690	1 736 140
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-696 507	-207 400
Handelsvaror	-1 144 690	-1 138 022
Övriga externa kostnader	-330 035	-207 360
Personalkostnader	-34 475	-68 821
Summa rörelsekostnader	-2 205 707	-1 621 603
Rörelseresultat	451 983	114 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 968	-23 398
Summa finansiella poster	-11 949	-23 370
Resultat efter finansiella poster	440 034	91 167
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	-11 000
Resultat före skatt	340 034	80 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 331	-12 250
Årets resultat	268 703	67 917

BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	479 000	137 740
<i>Summa varulager m.m.</i>	479 000	137 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	123 832	618 104
Övriga fordringar	16 130	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 605	1 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	150 567	619 424
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	681 373	339 066
<i>Summa kassa och bank</i>	681 373	339 066
Summa omsättningstillgångar	1 310 940	1 096 230
SUMMA TILLGÅNGAR	1 310 940	1 096 230

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 597	103 680
Årets resultat	268 703	67 917
<i>Summa fritt eget kapital</i>	440 300	171 597
Summa eget kapital	465 300	196 597
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	135 000	35 000
Summa obeskattade reserver	135 000	35 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	42 665
Leverantörsskulder	126 930	160 365
Skatteskulder	83 581	27 650
Övriga skulder	495 129	540 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	93 000
Summa kortfristiga skulder	710 640	864 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 310 940	1 096 230

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Christer Krämer

Christer Krämer

2024-04-04

Torbjörn Sundström

Torbjörn Sundström

2024-04-04